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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 04/09/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:49.778
Media del dia 02:03.774
Pilotos en grupo Nivel3 31
Mejor tiempo grupo Nivel3 01:49.778
Tiempo medio grupo Nivel3 01:57.739
Pilotos en grupo prucba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.669
Tiempo medio grupo prueba 02:07.726
Pilotos en grupo nivel3 1
Mejor tiempo grupo nivel3 01:56.940
Tiempo medio grupo nivel3 01:56.940
Pilotos en grupo Nivell 19
Mejor tiempo grupo Nivell 02:02.217
Tiempo medio grupo Nivell 02:14.811
Pilotos en grupo Nivel2 22
Mejor tiempo grupo Nivel2 01:55.704
Tiempo medio grupo Nivel2 02:02.048




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Malcomne Nivel3 01:49.778 [ 01:49.778 | 00:00.000 | 00:13.995| 00:00.000 | 00:07.960 1
carlosmercier Nivel3 01:49.868 | 00:00.089 | 00:00.089 | 00:13.905 | 00:00.089 | 00:07.870| 23
P32393 Nivel3 01:50.639 [ 00:00.770 | 00:00.860 | 00:13.135| 00:00.860 | 00:07.100 7
Brunomig Nivel3 01:53.036 [ 00:02.397 | 00:03.257 | 00:10.738 | 00:03.257 | 00:04.703 18
davidGalvarez Nivel3 01:53.324 | 00:00.288 | 00:03.545] 00:10.449 | 00:03.545 | 00:04.414| 32
Ivanbast Nivel3 01:53.460 [ 00:00.135] 00:03.681 | 00:10.314 | 00:03.681 | 00:04.279| 39
Miguelbi Nivel3 01:53.862 [ 00:00.402 | 00:04.083 | 00:09.911| 00:04.083 | 00:03.876 | 37
Juancarl Nivel3 01:55.048 [ 00:01.186 | 00:05.270 | 00:08.725| 00:05.270 | 00:02.690 | 28
Chican Nivel2 01:55.704 [ 00:00.655 | 00:05.925| 00:08.069 | 00:00.000 | 00:06.344 17
Roimenci Nivel3 01:55.867 [ 00:00.163 | 00:06.088 | 00:07.906 | 00:06.088 | 00:01.871 35
Antondea Nivel3 01:55.888 [ 00:00.020 | 00:06.109 | 00:07.886| 00:06.109 | 00:01.851 33
Deanpear Nivel3 01:56.124 [ 00:00.236 | 00:06.345| 00:07.650 | 00:06.345 | 00:01.615 2
JuanAGonzalez Nivel3 01:56.214 [ 00:00.089 | 00:06.435| 00:07.560 | 00:06.435| 00:01.525| 26
PauloCandido Nivel3 01:56.593 [ 00:00.379 | 00:06.815| 00:07.180 | 00:06.815| 00:01.145| 25
P32373 prueba 01:56.669 [ 00:00.075 | 00:06.890 | 00:07.104 | 00:00.000 | 00:11.057 17
Jesussan Nivel3 01:56.722 [ 00:00.052 | 00:06.943 | 00:07.052 | 00:06.943 | 00:01.017| 27
Rubenriv Nivel3 01:56.736 [ 00:00.014 | 00:06.958 | 00:07.037 | 00:06.958 | 00:01.002 | 32
P32381 prueba 01:56.764 [ 00:00.027 | 00:06.985| 00:07.009 | 00:00.095 | 00:10.961 4
JoseAAF nivel3 01:56.940 [ 00:00.176 | 00:07.161 | 00:06.833 | 00:00.000 | 00:00.000| 24
Pedrobri Nivel3 01:57.248 [ 00:00.307 | 00:07.469 | 00:06.526 | 00:07.469 | 00:00.491 15
Paulosan Nivel3 01:57.323 [ 00:00.075 | 00:07.544 | 00:06.450 | 00:07.544 | 00:00.415| 46
Joaovena Nivel2 01:57.384 [ 00:00.061 | 00:07.606 | 00:06.389 | 00:01.680 | 00:04.663 | 32
Santiago Nivel3 01:57.750 [ 00:00.365 | 00:07.971 | 00:06.024| 00:07.971 | 00:00.010 [ 26
SergioMoreira Nivel3 01:58.091 [ 00:00.341 | 00:08.312 | 00:05.682| 00:08.312 | 00:00.352 | 28
Andyhatk Nivel2 01:58.299 [ 00:00.208 | 00:08.520 | 00:05.474| 00:02.595 | 00:03.748 | 26
Josemigu Nivel2 01:58.511  00:00.211 | 00:08.732 | 00:05.263 | 00:02.806| 00:03.537| 20
Manuelvi Nivel3 01:58.605 [ 00:00.094 | 00:08.826 | 00:05.169 | 00:08.826| 00:00.865| 20
Marianof Nivel3 01:58.776 [ 00:00.171 | 00:08.998 | 00:04.997 | 00:08.998 | 00:01.037 9
Antoniov Nivel3 01:58.790 [ 00:00.013 | 00:09.011 | 00:04.983 | 00:09.011 | 00:01.051 19
Jaimeoli Nivel3 01:59.970  00:01.180| 00:10.192| 00:03.803 | 00:10.192 | 00:02.231 21
Rafaelco Nivel3 02:00.106 [ 00:00.135] 00:10.327 | 00:03.668 | 00:10.327 | 00:02.366| 39
DiegoGD Nivel2 02:00.366 [ 00:00.259 | 00:10.587 | 00:03.408 | 00:04.661 | 00:01.682 18
SantiagoTGarcia Nivel2 02:00.444 [ 00:00.078 | 00:10.665 | 00:03.329 | 00:04.740 ( 00:01.603 38
Angelcan Nivel2 02:00.808 [ 00:00.364 | 00:11.030| 00:02.965| 00:05.104 | 00:01.239| 27
HugoRio Nivel2 02:00.952 | 00:00.144 | 00:11.174] 00:02.821 | 00:05.248 | 00:01.095| 22
Avelinom Nivel2 02:01.084 [ 00:00.131 | 00:11.305| 00:02.689 | 00:05.380 | 00:00.963| 34
RicardoMiguel Nivel2 02:01.121 [ 00:00.037 | 00:11.343 | 00:02.652| 00:05.417| 00:00.926| 21
Mauricio Nivell 02:02.217 [ 00:01.095| 00:12.438 | 00:01.557 | 00:00.000 | 00:12.594| 29
pabloPaz Nivel3 02:02.242 [ 00:00.025| 00:12.464 | 00:01.531 | 00:12.464 | 00:04.503 | 20
Davidbar Nivel2 02:02.248 [ 00:00.006 | 00:12.470| 00:01.525| 00:06.544 | 00:00.200 | 52
Juansimo Nivel3 02:02.408 [ 00:00.160 | 00:12.630| 00:01.365| 00:12.630| 00:04.669| 34
tiagoRicardo Nivell 02:02.418 [ 00:00.009 | 00:12.639| 00:01.355] 00:00.201 | 00:12.392| 35
Diegopor Nivell 02:02.479 [ 00:00.060 | 00:12.700 | 00:01.294 | 00:00.262 | 00:12.331 29
Josecarl Nivel2 02:03.317 [ 00:00.838 | 00:13.538 | 00:00.456 | 00:07.613 | 00:01.269| 23
A.seawor Nivel2 02:03.619 [ 00:00.301 | 00:13.840 | 00:00.155] 00:07.914 | 00:01.570 | 23
FernandoSotelo Nivel2 02:03.631 [ 00:00.011 | 00:13.852 | 00:00.143 | 00:07.926 | 00:01.582 15
fabioDias Nivel2 02:03.665 [ 00:00.034 | 00:13.887 | 00:00.108 | 00:07.961 | 00:01.617| 26
Andrelsaac Nivel2 02:04.024 [ 00:00.358 | 00:14.245| 00:00.249 | 00:08.319 | 00:01.975| 40
Ashleyki Nivel3 02:04.075 [ 00:00.051 | 00:14.296 | 00:00.300 | 00:14.296 | 00:06.335 13
Francisc Nivell 02:04.103 [ 00:00.027 | 00:14.324 | 00:00.328 | 00:01.885| 00:10.708 | 33
Ramsesal Nivel2 02:05.185 [ 00:01.082 | 00:15.407 | 00:01.411| 00:09.481| 00:03.137 11
Tarahass Nivel3 02:05.469 [ 00:00.283 | 00:15.690 | 00:01.695| 00:15.690 | 00:07.730 16
RuiJesus Nivel2 02:05.540 [ 00:00.070 | 00:15.761 | 00:01.765| 00:09.835| 00:03.491 40
BrunoSilva Nivel2 02:07.411( 00:01.871| 00:17.632| 00:03.637 | 00:11.707 | 00:05.363 15
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IanRost Nivel2 02:07.653 | 00:00.241 | 00:17.874 | 00:03.878 | 00:11.948 | 00:05.604 | 29
Servando Nivel3 02:07.871 [ 00:00.217 ] 00:18.092 ] 00:04.096 | 00:18.092 | 00:10.131 2
P32112 prueba 02:08.784 | 00:00.912 | 00:19.005] 00:05.009 | 00:12.114 | 00:01.057] 29
Oscarmac Nivel3 02:10.286 | 00:01.502 | 00:20.507 | 00:06.511 | 00:20.507 | 00:12.546| 26
P33775 prueba 02:10.311 | 00:00.024 | 00:20.532] 00:06.536 | 00:13.641 | 00:02.584| 20
Manuelal Nivell 02:11.071 | 00:00.760 | 00:21.292| 00:07.297 | 00:08.854 | 00:03.739 22
fabioFelix Nivell 02:12.568 [ 00:01.496 | 00:22.789 | 00:08.793 | 00:10.350 | 00:02.243 17
nunopinto Nivell 02:13.112 | 00:00.544 | 00:23.334 | 00:09.338 | 00:10.895 | 00:01.698 33
Darren Nivell 02:13.202 | 00:00.089 | 00:23.424 | 00:09.428 | 00:10.985 | 00:01.608 5
Michaelc Nivell 02:13.544 [ 00:00.341 | 00:23.765| 00:09.769 | 00:11.326 | 00:01.267 10
Juanfran Nivell 02:14.291 [ 00:00.747 | 00:24.512] 00:10.517 | 00:12.074 | 00:00.519| 41
Mariovie Nivell 02:15.079 | 00:00.787 | 00:25.300| 00:11.304 | 00:12.861 | 00:00.267 37
P32399 prueba 02:16.386 [ 00:01.307 ] 00:26.608 | 00:12.612 | 00:19.717 | 00:08.660 7
Pedroric Nivell 02:16.578 [ 00:00.192 | 00:26.800 | 00:12.804 | 00:14.361 [ 00:01.767| 44
P33776 prueba 02:17.443 [ 00:00.864 | 00:27.664 | 00:13.669 | 00:20.774 | 00:09.717 4
Juananto Nivell 02:18.837 [ 00:01.393 | 00:29.058 | 00:15.063 | 00:16.620 [ 00:04.026| 29
Manuelje Nivell 02:22.909 [ 00:04.072 | 00:33.130 [ 00:19.135] 00:20.692 | 00:08.098 36
Joseigna Nivell 02:23.016 [ 00:00.106 | 00:33.237 | 00:19.241 | 00:20.798 | 00:08.204 13
Jorgenov Nivell 02:24.669 [ 00:01.653 | 00:34.890 | 00:20.894 | 00:22.451 | 00:09.857 30
BrunoCosta Nivell 02:25.421 [ 00:00.752 | 00:35.642| 00:21.647 | 00:23.204 | 00:10.610| 34
JuanAGragera Nivell 02:31.084 [ 00:05.662 | 00:41.305] 00:27.309 | 00:28.866 | 00:16.272 30
P33770 prueba 13:32.144 | 11:01.060 | 11:42.366| 11:28.370 | 11:35.475| 11:24.418 2
P33773 prueba 02:33.354 | 49:01.209 | 00:43.576| 00:29.580 | 00:36.685 | 00:25.628 1
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